

세출예산사업명세서

2016년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 오송읍
정책: 자치행정
단위: 일반행정추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
오송읍	3,864,907	4,172,714	△307,807
	조 90,000	90,000	0
	시 3,774,907	4,082,714	△307,807
자치행정	418,139	434,239	△16,100
일반행정추진	418,139	434,239	△16,100
통리반장 활동지원	159,780	172,900	△13,120
301 일반보상금	159,780	172,900	△13,120
05 통장·이장·반장활동보상금	159,780	172,900	△13,120
◎이장활동비	150,880	164,000	△13,120
○기본수당 200,000원 * 46명 * 12월	110,400	120,000	△9,600
○상여금 200,000원 * 46명 * 2회	18,400	20,000	△1,600
○회의참석수당 20,000원 * 46명 * 2회 * 12월	22,080	24,000	△1,920
청사운영관리	87,990	90,970	△2,980
401 시설비및부대비	44,020	47,000	△2,980
01 시설비	44,020	47,000	△2,980
◎지정계시대 설치공사 9,020,000원	9,020	12,000	△2,980
지역개발	807,222	815,125	△7,903
	조 90,000	90,000	0
	시 717,222	725,125	△7,903
지역개발사업	807,222	815,125	△7,903
	조 90,000	90,000	0
	시 717,222	725,125	△7,903
소규모주민숙원사업	605,481	613,384	△7,903
401 시설비및부대비	605,481	613,384	△7,903
01 시설비	602,097	610,000	△7,903
◎서평4리 마을안길 정비공사(L=20m) 9,255,000원	9,255	10,000	△745
◎상봉2리 하수도 및 농로정비공사(L=125m) 23,103,000원	23,103	25,000	△1,897
◎공북1리 배수로 정비공사(L=400m) 36,195,000원	36,195	40,000	△3,805
◎궁평3리 운동기구 설치공사 13,543,680원	13,544	15,000	△1,456
오송생명과학단지조성 및 운영	1,264,796	1,404,510	△139,714
오송생명과학단지 관리	1,264,796	1,404,510	△139,714
시설운영관리	173,295	174,665	△1,370
401 시설비및부대비	13,630	15,000	△1,370
01 시설비	13,630	15,000	△1,370
◎오송읍사무소(별관) 지붕방수 공사 13,630,000원	13,630	15,000	△1,370
도로관리	159,115	184,295	△25,180

부서: 오송읍
 정책: 오송생명과학단지 조성 및 운영
 단위: 오송생명과학단지 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
401 시설비및부대비		71,715	96,895	△25,180
01 시설비		71,715	96,895	△25,180
◎도로변화분 꽃묘식재공사	36,649,000원	36,649	40,000	△3,351
◎보행자도로 제초 및 약제살포공사		35,066	41,895	△6,829
○보행자도로 제초제 약제살포	35,065,970원	35,066	41,895	△6,829
◎도로시설물 보수공사(아스콘포장 및 소형블럭 보수)	0원	0	15,000	△15,000
공원 및 녹지관리		932,386	1,045,550	△113,164
206 재료비		17,780	20,000	△2,220
01 재료비		17,780	20,000	△2,220
◎공원관리 살충제 구입	17,780,000원	17,780	20,000	△2,220
401 시설비및부대비		861,485	971,579	△110,094
01 시설비		855,540	965,634	△110,094
◎공원녹지 유지관리공사		677,540	787,634	△110,094
○조경수 병충해 방제	54,180,000원	54,180	63,000	△8,820
○조경수 고사목 식재	51,600,000원	51,600	60,000	△8,400
○교목및 관목전정공사		94,600	106,000	△11,400
-교목	17,200,000원	17,200	20,000	△2,800
-관목	77,400,000원	77,400	86,000	△8,600
○공원 조경수 퇴비시비		51,600	60,000	△8,400
-교목	34,400,000원	34,400	40,000	△5,600
-관목	17,200,000원	17,200	20,000	△2,800
○공원 및 녹지공간 제초작업	109,650,000원	109,650	127,500	△17,850
○공원 및 녹지공간 약제살포공사	109,650,000원	109,650	127,500	△17,850
○공원 및 녹지공간 잔디깎기공사	116,100,000원	116,100	135,000	△18,900
○도시숲 조성지 풀깎기 공사	69,660,000원	69,660	81,000	△11,340
○실시설계용역비	20,500,000원	20,500	27,634	△7,134
405 자산취득비		1,550	2,400	△850
01 자산및물품취득비		1,550	2,400	△850
◎파크볼장 콤프레셔 및 의자 구입		1,550	2,400	△850
○콤프레셔 구입	934,000원 * 1대	934	1,000	△66
○접이식 의자	30,800원 * 20개	616	1,400	△784
행정운영경비(오송읍)		1,374,750	1,518,840	△144,090
인력운영비		1,238,928	1,383,138	△144,210
인력운영비		1,238,928	1,383,138	△144,210
101 인건비		1,198,968	1,343,178	△144,210
01 보수		1,029,011	1,178,806	△149,795
◎봉급		659,228	809,023	△149,795

부서: 오송읍
 정책: 행정운영경비(오송읍)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	기정액	비교증감
	○6급(27호봉) 230,000,000원	230,000	259,827	△29,827
	○7급(18호봉) 246,968,000원	246,968	346,968	△100,000
	○8급(8호봉) 75,000,000원	75,000	94,968	△19,968
	02 기타직보수	112,182	106,597	5,585
	◎청원경찰	92,258	86,673	5,585
	○기본급(경장24호봉) 80,000,000원	80,000	74,415	5,585
기본경비		135,822	135,702	120
기본경비		135,822	135,702	120
201 일반운영비		57,391	57,271	120
01 사무관리비		45,990	45,870	120
	◎당직비(기준경비) 14,280,000원	14,280	14,160	120

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 강내면
정책: 자치행정
단위: 일반행정추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
강내면	1,902,334	2,085,354	△ 183,020
자치행정	354,982	346,562	8,420
일반행정추진	354,982	346,562	8,420
복지회관시설 운영관리	44,366	35,946	8,420
201 일반운영비	44,366	35,946	8,420
01 사무관리비	7,115	6,995	120
◎복지회관 무인경비 용역료 140,000원 * 12월	1,680	1,560	120
02 공공운영비	37,251	28,951	8,300
◎복지회관 제세공과금	30,380	26,780	3,600
○전기요금 2,400,000원 * 12월	28,800	25,200	3,600
◎복지회관 전기온수기 교체 4,700,000원	4,700	0	4,700
지역개발	590,852	644,852	△ 54,000
지역개발사업	590,852	644,852	△ 54,000
소규모주민숙원사업	488,988	542,988	△ 54,000
401 시설비및부대비	488,988	542,988	△ 54,000
01 시설비	486,000	540,000	△ 54,000
◎석화2리 배수관 정비공사(L=100m) 19,000,000원	19,000	20,000	△ 1,000
◎궁현1리 배수로 정비공사(L=150m) 39,000,000원	39,000	40,000	△ 1,000
◎다락1리 안길 포장공사(L=300m) 23,000,000원	23,000	25,000	△ 2,000
◎다락2리 안길 아스콘 덧씌우기공사(L=600m) 30,000,000원	30,000	40,000	△ 10,000
◎탑연1리 농로 포장공사(L=300m) 35,000,000원	35,000	40,000	△ 5,000
◎태성1리 배수로 정비공사(L=150m) 30,000,000원	30,000	35,000	△ 5,000
◎황탄리 농로 정비공사(L=100m) 14,000,000원	14,000	15,000	△ 1,000
◎사곡1리 배수로 및 안길 정비공사(L=170m) 27,000,000원	27,000	35,000	△ 8,000
◎당곡리 농로 정비공사(L=70m) 31,000,000원	31,000	35,000	△ 4,000
◎월탄1리 마을광장 아스콘 덧씌우기 공사(A=700㎡) 13,000,000원	13,000	15,000	△ 2,000
◎월곡5리 안길 아스콘 덧씌우기공사(L=100m) 14,000,000원	14,000	15,000	△ 1,000
◎저산1리 배수로 정비공사(L=160m) 45,000,000원	45,000	50,000	△ 5,000
◎연정1리 배수로 정비공사(L=150m) 22,000,000원	22,000	30,000	△ 8,000
◎월탄리 배수로 정비공사(L=150m) 29,000,000원	29,000	30,000	△ 1,000
행정운영경비(강내면)	956,500	1,093,940	△ 137,440

부서: 강내면
 정책: 행정운영경비(강내면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
인력운영비	855,372	991,812	△ 136,440
인력운영비	855,372	991,812	△ 136,440
101 인건비	823,812	960,252	△ 136,440
01 보수	799,767	936,207	△ 136,440
◎봉급	507,707	644,147	△ 136,440
○6급(27호봉) 3,608,700원 * 6명 * 12월	259,827	303,131	△ 43,304
○7급(18호봉) 2,891,400원 * 2명 * 12월	69,394	138,788	△ 69,394
○8급(8호봉) 1,978,500원 * 3명 * 12월	71,226	94,968	△ 23,742
기본경비	101,128	102,128	△ 1,000
기본경비	101,128	102,128	△ 1,000
405 자산취득비	6,000	7,000	△ 1,000
01 자산및물품취득비	6,000	7,000	△ 1,000
◎면청사 전자복사기 구입 4,000,000원 * 1대	4,000	5,000	△ 1,000

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 옥산면
정책: 자치행정
단위: 일반행정추진

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
옥산면	1,985,093	2,007,743	△22,650
자치행정	365,827	381,577	△ 15,750
일반행정추진	365,827	381,577	△ 15,750
문화시설물유지관리	68,131	83,881	△ 15,750
201 일반운영비	19,051	34,801	△ 15,750
02 공공운영비	17,017	32,767	△ 15,750
◎전기요금 1,500,000원 * 9월	13,500	22,500	△9,000
◎상하수도요금 250,000원 * 9월	2,250	9,000	△6,750
지역개발	553,730	560,630	△6,900
지역개발사업	553,730	560,630	△6,900
소규모주민숙원사업	438,291	445,191	△6,900
401 시설비및부대비	438,291	445,191	△6,900
01 시설비	435,100	442,000	△6,900
◎동림리 농로정비공사(L=150m) 19,000,000원	19,000	20,000	△1,000
◎동림리 암거설치공사 13,100,000원 * 1식	13,100	15,000	△1,900
◎덕촌3리 아스콘덧씌우기(A=1,200㎡) 24,000,000원	24,000	25,000	△1,000
◎장동리 진입도로 가드레일 설치(L=180m) 14,000,000원	14,000	15,000	△1,000
◎소로1리 배수로 정비공사(L=140m) 14,000,000원	14,000	15,000	△1,000
◎금계리 배수로 정비공사(L=80m) 24,000,000원	24,000	25,000	△1,000

부서: 강서2동
 정책: 행정운영경비(강서2동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
○등기 1,930원 * 700통	1,351	3,860	△2,509
◎상하수도요금 60,000원 * 12월	720	1,440	△720